UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R

CALLE ESCORZA No. 900 DiA MES ARD
TELS. 442-0000 Y 442-0035 EXT. 6318
i CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31000 A-2595 23 08 2022
UNIVERSIDAD AUTONOMA [I , -
CHIHUAHUA MEXICO ) T
A: ** Importe de la cotizacién: $2,981.00 con ilREQUISICION DE Al
Proveedor: 007086 MATERIALES No.
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN V 14765
IAJES SADECV CARGO
CERRADA DE BARROCA NO.6110 4800-4803
ATE 041004-IH7 FONDO : 1001 l,-
SIRVASE FACTURARNOS A LA INSTITUCION LOS SIGUIENTES ARTICULOS SEGUN COTIZACIONES QUE
NOS PROPORCIONARON EL DIA DE DEL
CANTIDAD| UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 527 00000l 461 BOL AVION MARTHA AURELIA DENA ORNELAS, CIUDAD JUAREZ-MEX 2,981.00 2,981.00
XICO-DIUDAD JUAREZ, 7-9 SEPTIEMBRE, FACT.792, 793,
ASISTE A PRESENTACION DE LIBRO MIGRACION UNA MIRADA
MULTIDISCIPLINAR EN EL SENADO DE LA REPUBLICA
ok ggagﬁgglgee gus gc ﬁggugt*:os tengan no. de serie,
*% NOTA ** N° CONTRATO:SL95 - TRANSPORTE. NO. SOLICITUD 14765 SubTotal: 2,981.00
IVA: 0.00
% Descuento: 0.00
() Retenc. I.S.R 0.00
% Anticipo:
TOTAL PESOS: 2,981.00

—
OBSERVACIONES
BOL AVION MARTHA AURELIA DENA ORNELAS, CIUDAD JUAREZ-MEXICO-DIUDAD JUAREZ, 7-9 SEPTIEMBRE, FACT.792,
793, ASISTE A PRESENTACION DE LIBRO MIGRACION UNA MIRADA MULTIDISCIPLINAR EN EL SENADO DE LA REPUBLICA

FAVOR DE ACOMPANAR ESTA ORDEN CON LA FACTURA PAR PROCEDER AL PAGO
[ PROVEEDOR ] [ JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES J

LIC. ALBAYRIS UNZUETA MAYNEZ




A\l:n: C.{auc(.'a

UNIVERSIDAD A!JTC)NDMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fecha: {5 12-ago-22 ]

No. Empleado: 19302

Nombre DRA. MARTHA AURELIA DENA ORNELAS
Puesto; DOCENTE INVESTIGADORA
Adscripuidn SECRETARIA ACADEMICA

Direcaion, Coord nagion ¢ Facultad: FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

Transporte: Agreo X Terrestre Pliblico Auto UACH Auto Particular

Solcita: Alimentos Taxi Gasolina Hospedaje QOtros
Num noches de hotel
Desting CIUDAD DE MEXICO Escalas:

Numero de scompafantes

Salica Fecha 07-sep-22 hora: Por la tarde Duracién dela  Comision
Regresc Fecha 09-sep-22 hora: Por la maftana No. de dias. 3
Cuanta de transferancia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

ASIETENCIA A CIUDAD DE MEXICO A PRESENTACION DE LIBRO MIGRACION UNA MIRADA MULTIDISCIPLINAR EN EL SENADO DE LA REPUBLICA 8 SEPTIEMBRE

SE SOLICITA JUELO CJS-CDMX-CJS SALIENDO EL DIA 7 DE SEPTIEMBRE EN VUELO DESPUES DE 12 PM, CON REGRESO EL 09 SEPTIEMBRE EN EL VUELO DESPUES DE LAS 12 PM

AUTORIZACION

DIRECTOR, COORDINADOR &

INTERESADO SECRETARK‘J A‘)‘Mrmﬂvﬁ‘ JEFE AREA DIRECTOR ADMINISTRATIVO
-y e S Vs / . 3 2 /.
J ' ) AN 0 Y
L s “(t\‘*"“ J“é NIA ) ’
Nombre ﬁnmbr? Sl Nombre Nomibre

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO ViA NOMINA

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 5

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes § dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reirtegraric @ la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaé: De no comprobar los gastos de |a comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias al regreso del viaje, autorizoala
Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de
a la legislacion aplicable

conforme

Chihaahua, Chih a 12 de AGOSTO de 2022

dia mes aio
Nurnero empleado: 18302 P

I\ n f ¥ —
Noinbre: MARTHA AURELIA DENA ORNELAS ) A AL ]
Autoriza
APLICACIOR ED

Sulriencia presupuestal S|
Adeudos pendiertas N/A
Por ios Doletos d2 Avion: NIA

Vo.Bo. Contabilidad

Por 195 (3astos a Comprobar 1001-4-61-4803-527-000001




Bertha Alicia Caraveo Camarena
SENADORA DE LA REPUBLICA

Ciudad de México, a 10 de agosto del afio 2022

Dr. Martha Dena

PRESENTE;

Me dirijo a usted, para extenderle una cordial invitacion a la presentacion del libro “Migracion:
una mirada multidisciplinar” Coordinado por Maria Teresa Martinez Almanza, editado por
el Tirant México.

Sera un honor para nosotros, el contar con su participacion, a efecto de que comente la obra
mencionada, el jueves 8 de septiembre del afio en curso, de las 12 a las 14 horas, en €l
Auditorio Octavio Paz de esta sede legislativa,

Sin mas por el momento, hago propicia la ocasion para reiterarle mi atenta y distinguida

consideracion.

Atentamente

Senadora Bertha Alici veo Camarena

AV. PASEQ DE LA REFORMA No. 135, HEMICICLO NIVEL 04, OFICINA 17, COL. TABACALERA, ALCALDIA CUAUHTEMOC, C.P. 08030, CIUDAD DE MEXICO
CONMUTADOR 55 5345 3000, EXTS. 3070/ 3245, bertha.caraveo@sanado.gobmx



= FALXCTLIRA FISCAL

=R L \EFD% S ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 792
‘ 31O L CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2022-08-15 15:51:34
|[I ! a'%ﬁ Chihuahua, Chih, C.P. 31215 Clientz: 174000
Tel: (614) 432 2800 Pardidir: Ky
PD PU UNOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE0410041H7 '
1424 300 CHIHJAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  www.felguereschihuahua.com T.C.: §9.25
(EAd3Re Fecha timbre: 2022-08-15 16:51:41

TEL. 2144391502
* FISCAL: £03 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso

SHo8 Clave confirmacion: NBWMTZ
JeC I FCI G03 GASTOS EN GEMERAL

Exportacion: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral
Folio Fiscal: 6DE1F708-1CE4-11ED-B436-112B2F9748E1

A NOVIBEE CONCEPTO | UNIDAD I CLAVE No. BOLETO[ PROV. | TARIFA | T.U.A. | IV.A. | TOTAL
T ZENA CJS-MEX-CJS 7-9 SEP SERVICIO  BOLNAL VO 06875  1,451.25 155.00 2,575.0
SRIVELASINARTHA “INVX0218 E48 Unidad 78111500 Objelo Impuesto: 02
de servicio Impuesto-002 IVA  Base:968.75  Ti:olfacior Tasa TasalCucta 01
" GFACIAS PCR SU PREFERENCIA [
r‘l f\';;L \-U NIENTOS-SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N TOTAL SERVICIOS: 8875
0s GuI 1 .N.
( & / ) TOTAL IV.A. 155.00
Vizadeder: CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA: .
C.:. Clave: S/ICC 16.00 155.00 TOTAL T.U.A.: 1,451.25
&aiicio: ERIKA TOTAL QTROS IMP.: 0.00
1689
e MXN Peso Mexicano
Mé PPD Pago 2n parcialidades o diferido
F: TOTAL: $ 2,575.00
3 $2,575.00
Cai -mmai (lel Comptemento de Certificacion Digital del SAT:
| . C2Z-08-15T16:51:417|EMEQQOS L2QR5!]N1D1mfan,T/"J.JHIqm&Fhfl1/Ry4kyb'~mprMllL‘—th
3 SREKAJPWHGHPTNIMhdz 51 +1BX4 U2ZSTWDEMM/ mnrwb tuMqy ieQXRIv/ gl I XgNZ0zQAAVqlIlgh
so rhuMn8vnd +nT1oROMELVIEcuWRADWE 13 22 DAhachbvPuSEILO+55 29 3ANMEX 2dBGCA FHOMLTNDFE
T He VINp/ fMGIGkam2 IA==100001000000505600468 (|

Ge b i

HAgg DM IUDrbNe BYXm20528b3FqOviIwTe3 15 3yGmKODHCREpKAJPWHGHETN 3mhdz51 +HBA4U25
rz1¥%4P 3a10P538aKg»1NGe 31 Da St Tubt 4 ¥NSGE Y TYCUnhuMn8vnd i nT1oROMPEV JEeuWREDWE 1

iy .f,dkc.ﬂ 7nGL ,' !'t)':l.n nUMnGu:.Tf*"DenNan'fM;..I!/ .| Saw mmou;r I3} Pc’ ImG jE_ L+4

= BEAOGIgfIUE9LkGOysO0mLyWFEPbOeBAL FSWKEgBATgsKgyiUTTLUS TuCS A== s
Ed SA
Fai ite pagaré me (nos) oblige (ames) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR A S Wi
CONilLLTORES EN  VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 22/8/2022 la cantidad de: T
$ 2,£7i5.00 ( 3OS MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) ATEQ410041H7
i pajaré no s cubierto 2 su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% R
| nusta las liguidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. E:‘ b

i de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, seg(n el articulo 193 de la Ley General de Titulos
y € pirzciones de Crédito, mas el LV.A, y los cargos generados por el mismo.

Pu ¢ 2 rezlizair sus transferencias electronicas a la siguiente cuentas clabe:
Bane vex: 1012150010875749340 ol

Bl vz tznoum2r 0L1150001670347098 s
Es itz do cliente sin excepcion alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
factur, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

‘4 da Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD def SAT: 00001000000505600468 RFC PAC:EME000602QR9

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



HACIENDA $8sar

Vlerificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del Nombre o razén social del
receptor receptor

ATED41004iH7 ABC TURISMO ESPECTACULAR UACGE8101BEGT  UNIVERSIDAD AUTONOMA

CONSULTORES EN VIAIES DE CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacién
SAT

6DE1F709-1CE4-11ED- 2022-08-15T15:51:34 2022-08- EMED00602QRS

B486-112B2F3748E" 15716:51:41

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$2.575.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacian

Imprimir



- ol

EEl GSLIEBES ABC TURISMO ESPECTACULAR

( .‘ |+ 4.
il ABC Turismo [Espectacular Cerrada de Barroca N. 6110, Col, Plaza Barroca
f Chihuahua, Chih. C.P, 31215
|||'”| Eﬁm. N9S DELICLIENTE Tel: (614) 432 2800

JEERSIOAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 .

=EC103ZA 900 CHIHJAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU, www.felguereschihuahua.com

o UAC 681013261

C.? 2000 TEL. €14 4391502

REC 1 IEN FIZCAL. 603 - Personas Morales con Fines na

Uit vos

J5C CFCI GO3 GASTOS EN GENERAL

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

ACTURAIFISCAL

4FE 793
Fecha: 2022-08-15 15:52:27
Clienta: 174000
Vendedor: N
T.C.: £9.25

Clave confirmacion:

Fecha timbre: 2022-08-15 16:52:29
Tipo comprobznte: I Ingreso

NBWMTZ

Exportacion: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moralt
Folio Fiscal: BD79206A-1CE4-11ED-AZ3B-7T7966C75EDAD

Al NGV BRE CONCEPTO |UNIDAD[ CLAVE |No. BOLETCJ] PROV.| TARIFA [ T.U.A, 1 LV.A. I TOTAL
T OENA CARGO POR EMISION SERVICIO CcXs cXs 350.00 0.00 56.00 4060
JRNELASIMARTHA E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesta; 02
de servicio Impuesto; 002 IVA  Base:350.00  Tisofscier Tasa TassOCuotar 04

ACIAS POR SU PREFERENCIA

CUJATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N e g s

f M e s / N-) TOTAL LV.A.: 56.00
'sdader: LAUDIA ARELLANES TOTAL IVA: ,
.13, Clave: s/cc 16.00 56.00 TOTAL T.U.A.: 0.00
Sinicite: ZRIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
¢
,,,,: MXN Peso Maxicano
Método ¢ #PD Pago en parcialidades o diferido
F:mas di Pago: TOTAL: $ 406.00
94 *OR DEFINIR $406.00
( a 3i~a g omplemento de Certificacion Digital del SAT:

riginal del

+3u/E] 191G594AGRE/BUFEL10V2 6EZB0ALOSCAONTC I TANSKVLTZWr LK [80==

CNYaPSe #pUAM:t4 [xGoU1s759m5LJusaz0gUKNr 02V zdi FOHmUaw2nx<olah==

Por ::te pagaré me (nos) oblige (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONLLTCRES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 22/8/2022 la cantidad de:
€ 40,10 ( CUATRCCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.)

» de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segln el articulo 193 de la Ley General de Titulos
siciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

+ realizar sus trarsferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
ex: 10215001L0875749340
cencomer: 011150001670347098

Eslir: : do cliente sin excepcion alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su

facturi, REVISE $US DATOS.

ACEPTO

12022- 0“ 15T16:52:292 |EMECOCG02QRS |GXSs3CD  56haPaqegg3YKQIRzePMKy:L fmSgHLRWS vAZ
3T/+5kHBaTEWF/JLESEIBOUTELpzhlyDstywz257pl5inTmgseigjaHEee3rCrdmad
IFjVpPO2SEYSNLOHHES /nVmeGgervedsbnhKN2brHn S xNMKE+p tBHIX hywawt SHYMZ

fm3gkLAWSwAz/s1alWfoX I EbRezUOBNLLbeeTut 3AX4HUY LOOUD EMKhPzd T KZOPrR] 3T/ +SkHOATYWF /JLESDIRC
3rlr TuACSITIQVVY JAXDERbNUJI j Ky xti+BuviDi HOokSoWPAZWCG+tdc28 VR PRZSEBSNLIRHYES, xVM

L an::l.;:u/qT IleJ\H,JQUb\‘ szle'ﬂB“b: GplUJ.EdYﬂgﬁzE)uU'\Tmﬂ'aHUH'FEIJT\:HU

CEOULA O IOFWTIFCACION FISCAL

e =

ATEMtW IH7

mrarimns e

Ih '.__-1& SGierie dai CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000505600468 RFC PAC:EME000602QRS

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



HACIENDA  $8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social del emisor RFC del Nombre o razén social del
receptor receptor

ATE041004!H7 ABC TURISMO ESPECTACULAR UACS81018EGT  UNIVERSIDAD AUTONOMA

CONSULTORES EN VIAJES DE CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacién
SAT

ED79206A-1CE4-11ED-A358- 2022-08-15T15:52:27 2022-08- EMEDQ0602QRY

TTE66CTSEDAD 16T16:52:2¢8

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$406.00 Ingresa Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



T2, 14.24 Fwd: Mi itinerario Volaris - ndgallegos@uach.mx - Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua

Costo total de tu viaje: $ 2,575 MXN

Clientes

1 MARTHA DENA ORNELAS

- ....-.....__..._..-..—--—_---.-.--_—-___..__——-.-,._..-__——-..-_-._..-____-..-._....___-.

Detalles de tu reservacion

Tiercoles 07 12:59 o ; ;
i r:.mm 0 ‘o%{#g m. Ciudad Juarez - Abraham Gonzalez (CJS) - Yd
S€p. /04:33 p. m. : i : : ¢
5022BGB1 “ia Ciudad de México - Benito Juarez T1 (MEX) 279
iernes (0 5:49G ¢ o ; - ; : ;
" r::” - 0“423 - Ciudad de México - Benito Juarez T1 (MEX) - (4
SABaE / 07-1? p-m. Ciudad Juarez - Abraham Gonzalez (CJS) 274

La reservacion que compraste incluye:

Tipo de reservacion: Basica

i 1 Eauipaje de mano 1 Eauipaje
estandar documentado
medida maxima de de hasta 25 kg"
55 x40 x 24 em®

1 Objeto personal
Debe caber debajo del asiento frente a ti*



volaris

HIESIONARIA VUELS

TUALATD27EB0

wien Fissal:

11 Ganzra de Ley Personas Morales Fecha y Hora de Certificacion:

A COMPANIA DE AVIACION Tipo de comprobante: I-Ingreso
Folio Fiscal: aab58267-787d-45¢3-85e2-
3e7b3fdfefab

Serie F Folio 166214672
15/08/2022 04:20:49 p. m.

01210

15/08/2022 04:20:49 p. m.

PUE - Pago en una sola exhibicion

Factura:
Fecha y Hora Emisién:
Lugar de Expedicién:

Método de Pago:

PNR: NBWMTZ
Fecha de Compra: 15[08[2022
Exportacion: 9%:=ho phea
sl Domigilio:
AZC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES México, 31215
Uso CFDI

ATECCT004 HIT

GO03 - Gastos en general
Régimen Fiscal:
601 - General de Ley Personas Morales

i . - e | I
'Se el primero en enterarte de nuestras promos... | !

f @viajavolaris iaj i iaj i @ 55 5898 8599

sentidad Unidad Clave Descripcion Tipo imp. Qbjeto Imp. Base Tasa/Couta Montoimp, Descuento Valor fmporte
F0 Unidad Unitaric
E1115C2 1 [ETE E48 Viajes en aviones Traslado 02 - Si objeto $968.75 Tasa IVA $155.00 $968.75 §968.75
comerciales de impueslo. 0.160000
B111502 1 HIA E48 Vizgjes en aviones Traslado 02 - Siobjeto $196.25 Tasa IVA 50.00 $196.25 $196.25
comerciales de Impuesto. 0.000000
e 1 HIA E48 Nao existe en el catalogo 01-No $0.00 $1,255.00 $1,255.00
objeta de
impuesto.
A $1,255.00
_ ’ impuastos frasladadns $2,420.00
108 1AL OUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS Tasa (0.180000) $155.00  escuents $0.00
G G100 MXN Tasa (0.000000) $0.00  lrnpiestos Faderales
Tebal £ $155.00
$2,575.00

VN

14 - Tarjetz de cradito

$0.00

MUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
€0001000000509848663

MUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD DEL EMISOR
C0001000000503634560

SELLO DIGITAL DEL SAT:

2zBgp5X0wlyAD0SXgCglzuauSIVIMyraOt0jwaVuWsdNpx2mNZOFd7cYly1uDVQ7SEHUvoiUZSjqOKkMexWG7TUEwWJywyZKIUE JwvSTEjkBHZBECUr7gpoE
LfS0R2VnOg7 WaB5d 1ehWeQUICIbWuj4c3ivZa7cGOmQpBy7kGujdIKd Tows48bwwrXECkdY[jZTOJ+HQTNJIRxKpBbauzwsdvimeQyfaCK4eaYAt9QaTNuL
OgEGBCKVYmMAHCqZzHC5ej95txJc6IMHOMONp70wZ2CGtbdNBxbeM7Y6nsJH1V/Gu4PL573LwyBdFN2E 7HvyOQud/QxyL4dFrgxhMNS2z X cah==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

eAvLxUzzH GZWULeLLsZwRuSiBQ?cXLWHPquHOfvquY+aZRq288H 10NFBJAAShZZNMewPS+vwz8+x+N340cJOnqVIZ32 dPOJO025F4DR/7TbOwWRGe
Fwe+ZGOEv143XD40TIVFYBYOANt3gNzckBPwnWevSNDUOVICBA21Vicpe XmgVIM351ZvadMPEvz 183alUhhi6b2nimyQ2p/FEjU/SwvEFB+8AIVIQSZ0j27a
eplOKZILKdaY 7xseUV/iw/I2fJ8MmihhYi5aKrLJHatbEtUhub4ArBo7 FqoPBcBR Ihipynn8yY ZtXjmY526LzySmeAPMxY XysDieWgamag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

!_|1 .1|aa658267-787d-45c3-85a2-
<e753fdfeiSh|2022-08-15T16:20:49|LSQ1306189R5[aAvLnUzzHGZWULeL LsZwRu9iBIcycXL WHPGSVHOvogG Y +aZRq288H 10NF BJAAShZZ NMawPg+v
wza+x+N3400J0anL232}dPGJ0025F4DRf‘.’bOwRchwe+ZGDEv1 43XD40TivFYBYOANt3qNzckBPwnWevSNDUOVIC8d2IVicpeXmgVIM35IZvadMPEvz1
€3al Uhh|6b2nmeQZp;‘FEjUI$wv9F8+BNVIOSZﬂj2?aapl0 KZtLKdaY7xselUViw/I2fJ8MmihhYiSaKrLJHatbEtUhub4 ArBo7FqoPBcBBIhipynn8y Y ZtXjmY526L
zy9meAPThxY XysDieWgambg==|00001000000503834560]|

HFC proveedor de certificado
LSC1306189R5



